Обсяг закупівлі складає :
- капуста –500,00 кг
- цибуля – 202,70 кг
- морква – 450,00 кг
- буряк - 200,00 кг.
- часник – 2,00 кг
Обсяги закупівлі можуть бути зменшені залежно від
реальних фінансових видатків та реальних потреб
Покупця.
3.1. Сума Договору становить 13 362,00 грн.
(Тринадцять тисяч триста шістдесят дві грн. 00
коп.) без ПДВ.
3.2.. Ціна за одиницю товару визначена у
специфікації, що є невід’ємним додатком до цієї
додаткової угоди.
2. Всі інші умови Договору лишаються без змін.
3. Ця Додаткова угода укладена сторонами у двох
оригінальних примірниках-по одному для кожної